1

关于开展 2021 年度国家级、省级重点实验室，
工程技术研究中心和技术创新中心

统计调查工作的通知

各有关单位：

为准确掌握全省境内国家级、省级重点实验室，工程技术

研究中心和技术创新中心 2021年度的情况，现就开展相关统计

调查工作通知如下：

一、调查对象

2021年底前批准建设的国家级、省级重点实验室，工程技

术研究中心和技术创新中心。

二、调查内容

主要包括以下两方面情况：

（一）年度调查表

请各平台登录以下网址，先点击登录界面下方的“帮助文

档”，学习数据汇交系统操作手册，熟悉统计系统的使用，然后

在 线 完 成 2021 年 度 调 查 表 的 填 写 工 作 。 网 址 ：

http://www.jxinfo.net.cn:8088/login.aspx。

（二）典型案例

http://www.jxinfo.net.cn:8088/login.aspx

2

2021年度各国家级、省级重点实验室，工程技术研究中心

和技术创新中心取得的有代表性的重大科研成果或运行机制创

新情况，用 300字左右进行简介，包括基本情况、主要创新点、

重大影响等，要求文字精炼，突出重点。并附 2-3张具有代表性

的图片，图片统一采用 JPG格式，要求 300dpi以上。

三、其它要求

1．年度调查表在线填写，完成后导出正式文件自行留存。

2．年度调查表封面、典型案例材料经依托单位盖章后将电

子版材料发送至联系邮箱。

3．填报截止时间：2022年 10月 31日。

4．调查和工作总结作为衡量重点实验室、工程技术研究中

心和技术创新中心运行情况的重要指标，同时作为省重点实验

室和省技术创新中心重新优化重组的重要参考，未按期提交统

计调查材料的单位一律不纳入省重点实验室和省技术创新中心

重组范围。请各平台认真组织实施，安排专职人员负责此项工

作，并注意留存每年的统计报表，保证本单位年报数据的准确

性，延续性、完整性。

联系人：省科技统计分析中心 马 临 0791-86260731

省科技厅条财处 唐柏赞 0791-86265235

王 琳 0791-86253872

李文惠 0791-86254887

3

交流 QQ群：417238794（工程技术研究中心），747776322

（重点实验室）。

邮箱：jxskjtj@126.com。

江西省科学技术厅

2022年 9月 29日

mailto:jxskjtj@126.com。